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Codice
GIMA

COLLARI CERVICALI MORBIDI E RIGIDI
Radiotrasparenti

34600
34601
34602
34610
34612
34614

Collare cervicale rigido 32-40 cm (circonferenza collo)
Collare cervicale rigido 41-46 cm (circonferenza collo)
Collare cervicale rigido 47-52 cm (circonferenza collo)
Collare cervicale morbido piccolo 43x8 - h 7 cm
Collare cervicale morbido medio 46x8 - h 8,5 cm
Collare cervicale morbido grande 49x10 - h 10,5 cm

Misura
POLSIERA

GOMITIERA GINOCCHIERA
CAVIGLIERA

Sinistra Destra Sinistra Destra

S 28731 28741 28751 28761 28771 28781
circonferenza 15-16 cm 21-23 cm 28-31 cm 19-21 cm

M 28732 28742 28752 28762 28772 28782
circonferenza 16-17 cm 23-25 cm 31-34 cm 21-23 cm

L 28733 28743 28753 28763 28773 28783
circonferenza 17-18 cm 25-27 cm 34-37 cm 23-25 cm

XL 28734 28744 28754 28764 28774 28784
circonferenza 18-19 cm 27-29 cm 37-40 cm 25-27 cm

Codice
GIMA

SCARPE COPRIGESSO
MISURA EU

28630
28631
28632
28633
28634
28635
28636
28637
28638
28639
28640
28641

N 36
N 37
N 38
N 39
N 40
N 41
N 42
N 43
N 44
N 45
N 46
N 47

SCARPA POST OPERATORIA
Codice
GIMA Internaz. Misura EU Lunghezza

28616
28617
28618
28619
28620
28621

XS 
S
M
L

XL
XXL

35-36
37-38
39-40
41-42
43-44
45-46

21,8 cm 
23,6 cm
25,5 cm
27,5 cm
30 cm

31,6 cm

Scarpa coprigesso indossabile sopra il gesso o un analogo bendaggio 
rigido. Essendo traspirante, può essere indossata immediatamente 
dopo l’ingessatura. Stesse misure delle scarpe normali, ma con una 
calzata adeguatamente ampliata. La forma simmetrica permette di 
utilizzarla sia sul piede destro sia sul sinistro. Lavabile a 30°.

Queste scarpe offrono 
una maggiore stabilità 
complessiva, riducendo lo 
slittamento. 
Suola semirigida per una 
protezione e un controllo eccellenti post osteotomia.
Chiusura in velcro facile da usare e cinturino esteso con sistema 
di chiusura a doppio lato.
- soletta in etilene vinil acetato
- parte superiore in morbida rete di nylon nero
- tallone rinforzato

SCARPA POST OPERATORIA

COLLARE CERVICALE MORBIDO - disponibile in 3 misure
Collare in poliuretano espanso morbido rivestito con tessuto 
anallergico 100% cotone. Chiusure posteriori in velcro. 
Istruzioni multilingue: GB, FR, IT, ES, PT, DE, SE, NL, GR.
COLLARE CERVICALE RIGIDO - disponibile in 3 misure
Collare in polietilene con bordi ricoperti in similpelle e 
regolazione dell’altezza. Chiusura posteriore in velcro. 
Istruzioni multilingue: GB, FR, IT, ES, PT, DE, SE, NL, GR.

Morbido Rigido

Suola
anti-scivolo

Polsiera GomitieraGinocchiera

Cavigliera

COLLARI MORBIDI E RIGIDI

SCARPA COPRIGESSO

SUPPORTI ORTOPEDICI

Parte superiore in materiale 
sintetico biocompatibile 
resistente alle muffe e 
traspirante

Dispositivo
medico 
Classe I

28633

Supporti in maglia elastica che si adattano 
alla forma del corpo. Cuscinetto in gel 
all’interno per il sollievo di nervi, muscoli, 
articolazioni e una maggiore stabilità. 
Lavabili a mano.

COLLARI LAERDAL STIFNECK SELECT
• 34628 COLLARE DI ESTRICAZIONE LAERDAL STIFNECK SELECT 
- pediatrico
• 34629 COLLARE DI ESTRICAZIONE LAERDAL STIFNECK SELECT 
- adulti
Sostiene il rachide cervicale in posizione neutra durante 
il trasporto, in associazione con altri dispositivi di 
immobilizzazione cranio-cervicale e totale (CSID e FBSID). 
Il collare di estricazione Laerdal Stifneck Select ha quattro 
misure diverse  e consente quindi di stabilizzare i pazienti con 
traumi spinali facilmente e correttamente, 
bloccando il dispositivo in una delle 4 misure, 
rapidamente e in tutta sicurezza.
Istruzioni multilingue: GB, FR, IT, 
ES, PT, DE, NL, DK, SE, NO, FI, 
PL, HR, RO, RU, CZ, SI, GR, EE.

34629

34628

Scelta della 
misura 

facilitata




